PA3SIIMCAHMUE 2019/2020

®opma Ha o0y4eHHUe
CemecTbp
PenoBHa cecus

IMonpaBuTesHa cecust
JIMKBHIALMOHHA CeCUsl
Bakannuu

PenoBHa

Jleren (10.02.2020 — 31.05.2020)

01.06.2020 — 14.06.2020
15.06.2020 — 21.06.2020
22.06.2020 — 28.06.2020
13.04.2020 — 20.04.2020

MAPKETHUHI', TIPOLJAKBU U BUSHEC B UHTEPHET 1V kypc

I'upBu Moy (12-15.03.2020;10-12.04.2020)

09.00-11.00

11.00-11.15

12.03.2020 11.15-13.00

YerBbPTHK 13.00-13.30

13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.30

09.00-11.00

11.00-11.15

13.03.2020 11.15-13.00

e 13.00-13.30

13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.30

09.00-11.00

11.00-11.15

14.03.2020 11.15-13.00

e 13.00-13.30

13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.30

09.00-11.00
11.00-11.15
11.15-13.00
13.00-13.30
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.30

10.04.2020

IlerbK

MexnyHapOoaHH OCUTYPUTETHH
OTHOIIICHHS

ITounBka

MexnyHapoaHU OCUTYPUTEITHH
OTHOIIICHHS

ITounBka

IIcuxonorus Ha pexaamaTa
ITounBka

IIcuxonorus Ha pexaamara

MexnyHapOo HH OCUTYPUTETHH
OTHOIICHHUS

ITounBka

MexnyHapoaHU OCUTYPUTEITHH
OTHOIIICHHS

TTounBka

[Icuxonorus Ha pexiamaTa
TTounBka

Ilcuxonorus Ha pexaamara

MexnyHapOo HH OCUTYPUTEITHH
OTHOIIIEHUS

ITounBka

MexnyHapOo HH OCUTYPUTEITHH
OTHOIIICHHS

TTounBka

[Icuxonorus Ha pexiamaTa
TTounBka

IIcuxonorus Ha pexiamaTa

Bpann MEHUIKMBHT
ITounBka

Bpann MeHUKMBHT
ITounBka

[ToTpebuTencka MCUXOIOTHI
ITounBka

[ToTpebuTencka MCUXOIOTHsI

npod. x.uk.H. H. [TaBnos

npod. n.uk.H. H. [TaBmoB

x.ap. aA-p B. 'anosa
x.p. 1-p B. 'anoBa

npod. x.uk.H. H. [TaBnos

npod. n.uk.H. H. [TaBoB

x.1p. aA-p B. 'anosa
x.1p. 1-p B. 'anoBa

npod. n.uk.H. H. ITaBios

npod. n1.uk.H. H. ITaBnos

x.1p. aA-p B. 'anosa

x.mp. 1-p B. lNanoBa

ac. H. /lumutpos
ac. H. Tumurpos
non. 1-p T. JlazapoBa

non. 1-p T. JlazapoBa

303

303

303

303

303

303

303

303

303

303

303

303

303

303

303

303



11.04.2020
Croora

12.04.2020
Henens

09.00-11.00
11.00-11.15
11.15-13.00
13.00-13.30
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.30

09.00-11.00
11.00-11.15
11.15-13.00
13.00-13.30
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.30

Bpann MeHUHKMBHT
ITounBka

Bpang MeHUTKMBHT
ITounBka

[ToTpeOuTencka MCUXOJIOTHS
ITounBka

[ToTpeOuTencka MCUXOIOTHS

Bpana MEHUKMBHT
ITounBka

Bpang MEHUKMBHT
ITounBka

[TorpeOuTencka MCUXOIOTHS
ITounBka

[ToTpeOuTencka MCUXOJIOTHS

YIIPAYKHEHU A

ac. H. Jlumutpos
ac. H. lumurpos
non. n1-p T. JlazapoBa
non. n1-p T. JlazapoBa
ac. H. lumurpos
ac. H. lumutpos
nou. 1-p T. JIazaposa

nou. a1-p T. Jlazaposa

303

303

303

303

303

303

303

303

16.03.2020
IloneneaHUK

17.03.2020
BropHuk

18.03.2020
Cpaga

19.03.2019
YeTBbPTHK

23.03.2020
IloneneaHUK

24.03.2020
BropHuk

25.03.2020
Cpsaga

26.03.2020
YeTBBPTHK

30.03.2020
IloneneaHuk

31.03.2020
BropHuk

01.04.2020
Cpsina

02.04.2020
YeTBLPTHK

06.04.2020
IToneneannk

09.00-13.30

09.00-13.30

09.00-13.30

09.00-13.30

09.00-13.30

09.00-13.30

09.00-13.30

09.00-13.30

09.00-13.30

09.00-13.30

09.00-13.30

09.00-13.30

09.00-13.30

MexnyHapoAHU OCUTYPUTEIHU
OTHOILICHUS

IToTpebuTtencka NCUXOIOTUs
Bpana MEHUKMBHT
[Ncuxonorust Ha pekiamaTa
MexnyHapoAHU OCUTYPUTEIHU
OTHOILICHUS

IToTpebuTencka NCUXOIOTUs

Bpann MEHUIDKMBHT

IIcuxonorus Ha pexaamara

Mex1yHapOIHH OCUTYPHUTEITHH
OTHOIIIECHHSI
IToTpebuTencka NCUXoI0rust

bpana MEHUIKMBHT

Ilcuxonorus Ha peKiIamMarta

MexnyHapoAHU OCUTYPUTEIHU
OTHOLICHHUS

npod. n.ux.H. H. ITaBnos

X. mp. a-p B. I'anioBa

ac. H. ITumurpos

x. mp. a-p B. lNanosa

npod. n.ux.H. H. ITaBnos

X. p. a-p B. I'antoBa

ac. H. Tumurpos

X. p. a-p B. I'anioBa

npod. n.uk.H. H. [TaBoB

X. mp. a-p B. I'anioBa

ac. H. Tumurpos

X. mp. a-p B. I'aioBa

npod. n.uk.H. H. ITaBmos

303

303

303

303

303

303

303

301

303

303

303

303

303



11.05.2020

Iloneneanuk

12.05.2020
Bropuuk

13.05.2020
Cpsina

14.05.2020
YeTBBPTHK

15.05.2020
Ilernbk

16.05.2020
Cnbora

YIIPAYKHEHU S

09.00-11.00
11.00-11.15
11.15-13.00
13.00-13.30
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.30

09.00-11.00
11.00-11.15
11.15-13.00
13.00-13.30
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.30

09.00-11.00
11.00-11.15
11.15-13.00
13.00-13.30
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.30

09.00-11.00

11.00-11.15
11.15-13.00

13.00-13.30
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.30

09.00-11.00

11.00-11.15
11.15-13.00

13.00-13.30
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.30

09.00-11.00

11.00-11.15
11.15-13.00

13.00-13.30
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.30

18.05.2020 09.00-13.30
IToneneannk

19.05.2020 09.00-13.30
BropHuk

Bropu moaya (11.05-17.05.2020)

bpana MeHUKMBHT
TlounBka

bpana MeHUKMBHT
TlounBka

[ToTpeOuTencka IMCUXOIOTHS
TlounBka

IToTpeGuTtencka nNcUXoa0rust

Bpana MEHUHKMBHT
ITounBka

Bpana MEHUHKMBHT
ITounska

[ToTpeOuTencka IMCHXOIOTHS
ITounBka

[ToTpeOuTencka IMCUXOIOTHS

bpang MEHUKMBHT
IlouuBka

bpann MEeHUKMBHT
IlouuBka

IToTpebuTtencka NCUXoOI0rust
IlounBka

IToTpebuTencka nNCUX0I0rUs

MexnyHapoAHU OCUTYPUTEIHH
OTHOLICHHUS

ITounBka

MexnyHapoaHU OCUTYPUTEITHH
OTHOLIECHHUS

IlounBka

IIcuxonorus Ha pexaamara
IlounBka

IIcuxonorus Ha pexaamara

MexnyHapoAHU OCUTYPUTEITHH
OTHOLICHHUS

ITounBka

MexnyHapoAHU OCUTYPUTEITHH
OTHOLICHUS

TTounBka

Ilcuxonorus Ha pexaamara
TTounBka

Ilcuxonorus Ha pekiaamara

MexnyHapoaHU OCUTYPUTEITHH
OTHOLIECHHUS

ITounBka

MexnyHapoAHU OCUTYPUTEITHH
OTHOLIECHHUS

TTounBka

Ilcuxonorus Ha pexaamara
TlounBka

Ilcuxonorus Ha pexiamara

MexyHapoIHU OCUTypUTEIIHU
OTHOLIECHUS

HOTpe6I/ITGHCKa IICUXOJIOT U

ac. H. lumutpos
ac. H. lumutpos
nou. n-p T. Jlazaposa
nou. a-p T. Jlazaposa
ac. H. lumurpos
ac. H. lumurpos
nou. n-p T. Jlazaposa
nou. n-p T. Jlazaposa
ac. H. lumutpos
ac. H. lumurpos
nou. a-p T. JIazaposa
nou. a-p T. JIazaposa

npod. n.uk.H. H. [TaBmoB

npod. n.uk.H. H. [TaBmoB

x.1p. 1-p B. 'anoBa

x.p. 1-p B. 'anoBa

npod. n.uk.H. H. [TaBmoB

npod. n.uk.H. H. [TaBoB

x.1p. 1-p B. 'anoBa
x.1p. 1-p B. 'anoBa

npod. n.uk.H. H. [TaBmoB

npod. n.uk.H. H. [TaBoB

x.1p. 1-p B. 'anoBa

x.ap. 1-p B. T'anioBa

npod. n.uk.H. H. ITaBnos

X. mp. a-p B. T'aioBa

303

303

303

303

303

303

303

303

303

303

303

303

303

303

303

303

303

303

303

303

303

303

303

303

301

303



20.05.2020 09.00-13.30 Bpan MEHUIKMBHT

Cpsina
21.05.2020 09.00-13.30 [cuxoorust Ha pexjaMara
YeTBBPTHK
26.05.2020 09.00-13.30 [ToTpeduTesncka NCUXOIOTHs
BropHuk

27.05.2020 09.00-13.30 Bpana MEHWHKMBHT
Cpaaa

28.05.2020 09.00-13.30 [cuxomorust Ha pexIaMara
YeTBBPTHK

Hoc.ﬂelea AKTYaAJIN3anus

ac. H. Tumurpos 303
x. mp. a-p B. T'arroBa 303
x. mp. 1-p B. TamoBa 303
ac. H. Tumurpos 303
x. mp. a-p B. 'arroBa 303

17.01.2020



